
1.PP 1.NP 2.NP 3.NP Střecha

Z101 Zábradlí hlavního schodiště 
Prostor 

schodištové 
haly               

1 1 1 1 - 4
Ocel/dřevo/
obkladové 

desky
Nátěr

Chemické 
kotvy -

Z102 Zábradlí vedlejšího 
schodiště 

Prostor 
schodištové 

haly               
1 1 1 1 - 4 Ocel/dřevo Nátěr

Chemické 
kotvy -

Z103 Zábradlí únikového 
schodiště 

Prostor 
schodištové 

haly              
1 1 1 - - 3 Ocel/dřevo Nátěr

Chemické 
kotvy -

Z104 Zábradlí venkovního 
schodiště Prostor u šaten 1 - - - - 1 Ocel/Dřevo Nátěr

Chemické 
kotvy -

Z105
Odtokový žlab na aglickém 
dvorku DN200, délka 13m v 

1.PP a 2,5m v 1.NP

Prostor 
anglického 

dvorku
1 1 - - - 2 Beton/ 

Litina -
Do podlahové 

desky -

Z106 Krycí rošt pro jímku v m.č. 
100.16

Místnost 
100.16 1 - - - - 1 Ocel Pozink

Pozinkovaný  
rám a rošt -

Bez výkresové přílohy

D.1.1.b-404

Například ACO PowerDrain DN175

PODLAŽÍ/ÚROVEŇ

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

D.1.1.b-401

Obklad ze spodní strany schodiště a z 
boku. Krycí plech z vnitřní strany zábradlí. 

Madlo ve výšce zábradlí a ve výšce 
600mm.

D.1.1.b-402

D.1.1.b-403
 Krycí plech z vnitřní strany zábradlí. 
Madlo ve výšce zábradlí a ve výšce 

600mm.

Obklad ze spodní strany schodiště a z 
boku. Krycí plech z vnitřní strany zábradlí. 

Madlo ve výšce zábradlí a ve výšce 
600mm.

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

DATUM 30.06.2016

NÁZEV AKCE
VÝSTAVBA OBJEKTU ZŠ-dostavba areálu odloučeného 

pracoviště při ul. Jizerská, Praha - Čakovice

VYPRACOVAL Patrik BaySTUPEŇ PROJEKTU DVZ

HMOTNOST

Rozměr jímky 1x0,5x0,8m

OZNAČENÍ 
NA 

VÝKRESE

ČÍSLO ČÁSTI D.1.1.b-400

NÁZEV VÝROBKU POLOHA 
m.č./OSA

POČET KUSŮ
ZPŮSOB 
KOTVENÍCELKEM 

MATERIÁL 
VÝROBKU

MÍSTO STAVBY PRAHA-ČAKOVICE

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

ČÍSLO VÝKRESOVÉ PŘÍLOHY POZNÁMKA/VÝROBCE

D.1.1.b-405

13.6.2016 1/4 GRE/Sel.

13.6.2016 9:29:39

Strana 3 z 3

Bay
Tužka



1.PP 1.NP 2.NP 3.NP Střecha

PODLAŽÍ/ÚROVEŇ POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

DATUM 30.06.2016

NÁZEV AKCE
VÝSTAVBA OBJEKTU ZŠ-dostavba areálu odloučeného 

pracoviště při ul. Jizerská, Praha - Čakovice

VYPRACOVAL Patrik BaySTUPEŇ PROJEKTU DVZ

HMOTNOST
OZNAČENÍ 

NA 
VÝKRESE

ČÍSLO ČÁSTI D.1.1.b-400

NÁZEV VÝROBKU POLOHA 
m.č./OSA

POČET KUSŮ
ZPŮSOB 
KOTVENÍCELKEM 

MATERIÁL 
VÝROBKU

MÍSTO STAVBY PRAHA-ČAKOVICE

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

ČÍSLO VÝKRESOVÉ PŘÍLOHY POZNÁMKA/VÝROBCE

Z107
Konstrukce pro ochranu 

vodoměrné sestavy, visací 
zámek, velikost oka 

50x50mm

Místnost 
100.16 1 - - - - 1 Ocel Nátěr

Chemické 
kotvy -

Z108 Venkovní únikové schodiště
Z vedlejšího 
schodiště na 

terén
- 1 - - - 1 Ocel Pozink

Chemické 
kotvy do 

betonových 
základů

-

Z109 Zábradlí na schodišti krčku
Místnost 
200.17 - 1 - - - 1 Ocel - - -

Z110 L 80x80 profil na ochranu 
rohů stěn

Místnost 
100.16, 
200.15

1 1 - - - 2 Ocel Barevný nátěr Lepené -

Z111 Zábradlí na rampě krčku ve 
2.NP

Místnost 
300.24 - - 1 - - 1 Ocel - - -

Z112
Stupadla u výlezu na 

střechu. 11 stupadel na 
stěnu a 2 stupadla do 

výlezu na střechu.

Prostor 
únikového 
schodiště a 
m.č. 400.09

- - 13 13 - 26 Ocel -
Chemicky 

lepeno -

Z113 Zábradlí na rampě krčku ve 
3.NP

Místnost 
400.14 - - 1 - 1 Ocel - - - D.1.1.b-410

D.1.1.b-409

- Například KASI SADSI P=162

D.1.1.b-408

 V=2,0m. Tl. plechu 0.8mm

D.1.1.b-406 Například systém TROAX CLASSIC + dveře 
UR 350 900x1975

D.1.1.b-407

Bez výkresové přílohy

13.6.2016 2/4 GRE/Sel.

13.6.2016 9:29:39

Strana 2 z 3

Bay
Tužka

Bay
Tužka

Bay
Tužka



1.PP 1.NP 2.NP 3.NP Střecha

PODLAŽÍ/ÚROVEŇ POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

DATUM 30.06.2016

NÁZEV AKCE
VÝSTAVBA OBJEKTU ZŠ-dostavba areálu odloučeného 

pracoviště při ul. Jizerská, Praha - Čakovice

VYPRACOVAL Patrik BaySTUPEŇ PROJEKTU DVZ

HMOTNOST
OZNAČENÍ 

NA 
VÝKRESE

ČÍSLO ČÁSTI D.1.1.b-400

NÁZEV VÝROBKU POLOHA 
m.č./OSA

POČET KUSŮ
ZPŮSOB 
KOTVENÍCELKEM 

MATERIÁL 
VÝROBKU

MÍSTO STAVBY PRAHA-ČAKOVICE

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

ČÍSLO VÝKRESOVÉ PŘÍLOHY POZNÁMKA/VÝROBCE

Z114 Zábradlí galerie ve 3.NP
Místnost 
400.01 - - - 1 - 1 Ocel - - -

Z115 Záchytný systém na střeše 
2.NP - - - - 1 - 1

Nerez/ 
Nerezové 

lanko
-

Chemicky 
kotveno -

Z116 Záchytný systém na střeše 
3.NP - - - - - 1 1

Nerez/ 
Nerezové 

lanko
-

Chemicky 
kotveno -

Z117 Lávka přes atiku střechy 
3.NP a střechy krčku - - - - - 1 1 Ocel -

Mechanické 
kotvy -

Z118
L profil 110x110x10 

ukončovací - 
podlaha/podesta/mezipode

sta

- 2 5 4 3 - 14 Ocel -
Chemicky 
kotveno -

Z119

Konstrukce z ocelových 
profilů pro zařízení VZT . 

Přesné rozměry musí být 
určeny dle vybrané VZT 

jednotky

- - - - 1 3 4 Ocel - Zátěžové bloky -

Z120
Plechový U profil pro 
pohledové ukončení 

podlahy mezi 2.NP a 3.NP 
tl. plechu 1mm. 

- - - - 13,5m - 13,5m Ocel - Lepeno -

D.1.1.b-412 Přes lávku nataženo lanko záchytného 
systému

D.1.1.b-411

Bez výkresové přílohy

Záchytný systém se skládá z kotevních 
bodů s hydroizolačním límcem, jistícího 

lana a ochraně proti přetržení. Např. 
systém FINAL PUR - CRYSTAL 

Bez výkresové přílohy

Bez výkresové přílohy

Záchytný systém se skládá z kotevních 
bodů s hydroizolačním límcem, jistícího 

lana a ochraně proti přetržení. Např. 
systém FINAL PUR - CRYSTAL 

Poloha dle výkresů VZT , 1m nad úrovní 
střechy. Konstrukce zatéžná betonovými 

bloky 0,5x0,5x0,05m

Bez výkresové přílohy

Bez výkresové přílohy Délka dle výkresu stavební části

13.6.2016 3/4 GRE/Sel.

13.6.2016 9:29:39

Strana 3 z 3

Bay
Tužka

Bay
Tužka

Bay
Tužka

Bay
Tužka



13.6.2016 8:37:58

Strana 1 z 1

Bay
Tužka

Bay
Tužka



13.6.2016 8:44:21

Strana 1 z 1

Bay
Tužka

Bay
Tužka

Bay
Tužka



13.6.2016 8:47:18

Strana 1 z 1

Bay
Tužka

Bay
Tužka

Bay
Tužka



13.6.2016 8:55:36

Strana 1 z 1

Bay
Tužka

Bay
Tužka







A
A

13.6.2016 9:13:04

Strana 1 z 1

Bay
Tužka

Bay
Tužka

Bay
Tužka

Bay
Tužka







14.6.2016 5:44:34

Strana 1 z 1

Bay
Tužka

Bay
Tužka





13.6.2016 9:25:45

Strana 1 z 1

Bay
Tužka

Bay
Tužka


